
UCHWAŁA NR V/61/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 marca 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/46/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: E9CCCD9A-4E43-4BA8-8BEC-4D9FDE5D771D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Za uchyleniem uchwały Nr IV/46/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu, przemawia fakt, iz zgodnie z upoważnieniem udzielonym Prezydentowi Miasta
Bolesławiec, w § 1 uchwały Nr IV/47/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie
zmian w budżecie miasta na 2015 r., kredyt na wyprzedające finansowanie działań dofinansowanych
z budżetu Unii Europejskiej zaciągnie Prezydent Miasta Bolesławiec. Kwota kredytu ulegnie
zmniejszeniu.

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: E9CCCD9A-4E43-4BA8-8BEC-4D9FDE5D771D. Podpisany Strona 1




